Департамент образования администрации г. Перми
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ
                                                                             г. Пермь
02.03.2011

№23

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ВВЕДЕНИЮ ФГОС В МОУ «СОШ №10»
В связи с переходом 1-х классов МОУ «СОШ №10» с  01 сентября 2011 года  на ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в образовательном учреждении рабочую группу по введению ФГОС в следующем составе:

- Бондаренко Апполинария Александровна - руководитель МО начальных классов;

- Черноволова Надежда Васильевна - заместитель директора по УВР;

- Трофимова Ольга Федоровна - заместитель директора по ВР;

- Чикилева Ирина Алексеевна - учитель начальных классов;

- Окулова Наталья Павловна - учитель начальных классов.
2. Рабочей группе разработать до 25.03.2011 года план перехода на ФГОС.

3. Рабочей группе разработать до 01.07.2011 года основную образовательную программу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «СОШ №10»

Л.В.Нефедова